106. ltem Laurencio lspano, nuncio pedestri, qui cum litteris demini Didaci Navarri super 
morte domini cardinalis Florentini, in diebus VII debat intrare Januam, pro eius expensis .... 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · • · · · ·, · · · · ·. · · · .... , · .................. Ill f. Ca. VI ss. 
107. ltem Antonio de Sanctis, nuncio pedestri, qui cum litteris domini Thesaurarii venit in 

VII diebus de Janua Avinionem ............................ Ill f. Ca. VI ss. 
108. ltem Guillel"10 Gual, existenti in palacio apostolico Avinione, pro expensis per eum 

factis durante infirmitate sua, tam in medicis et medecinis et ali Is neccessitatibus suis ..•.... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . 1111°r f. Ca. 

109. ltem Andree de Tieri, mercatori Av1111onens1, pro complemento toclus cere ab eo re, 
cepte pro domino nostro papa usque ad diem xxvªm febroarii anni Domini millesimi CCCC1 

1111 1, ducenti decem floreni currentes, XV solidi; domino Hugone de Sadone, cive, centum de
cern floreni currentes, XV solidi. Et Martina Peramperati, campsori Avinlone, centum floreni 
currentes, pro ipso Andrea recipiente, valent .........•...... CLXVIII f. Ca. XV ss. 

110. ltem Francisca Dast, nuncio pedestri, qui cum litteris domini Lascurrensis ivit ad col
lectorem Tholosanum, pro eius salaria .....................•... Ill f. Ca, VI ss. 

111. ltem Bernarda Maestre, qui cum litteris domini nostrl pape venit in VII diebus de 
Janua usque Avinionem ad dominum Lascurrensis, pro complemento sui laboris. . ....•.. 
• • . • . • . • . • • • . • • . • • . . , ••.•...• , , • • . • • . . • • • • • . . .• l f. Ca. VI ss. 

112. ltem Vidaleto Bonet i, nuncio pedestri, qui cum litterisdomini Lascurrensis ivit ad The
saurarium Vanavssini, in Província existente. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XII ss. 

113. Summa total is dicto mense augusti soluta pro extraordinariis et cera predictis est: .... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , ...... IIIIM VIIC XXVIII f. Ca. XXVI ss. VII d. 

114. ltem pro vadiis ordinariis solvit prefatus dominus Thesaurarius, videlicet domino Bu
fillo Brancacii, domini nostri pape marescallo, pro stipendiis suis presentis mensis augusti .... 

· .................................................. Cf. Ca. 
115. ltem domino Petro Ruphi, judici curie menescalli, pro stipendiis presentis mensis au

gusti pro se ipso et pro notaria, pro undecim servientibus, incluso precone, et pro capitaneo 
dictorum serviencium dicto domino Petro, pro se et aliis recipiente ...... LXXI f. Ca. VI ss. 

116. ltem Johanni Banqueti, cerrallerio palacii domini nostri pape, pro stipendiis mensis 
julii proxime preteriti, ad racionem trium florenorum currentium cum dimidio pro mense ..... 
• • . . . . . • . . . • . • • • • • • . . . • • . • • . . , ••••••••..••••• 11 f. Ca. XXIIII ss. 

117. ltem Bartholomeo Chavati, ad racionem VI f. Ca. et Johanni Gaufinet, fustariis do
mini nostre pape, ad racionem V f. current. pro mense, pro stipendils ipsorum mensis julii pro-
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xlme preterlti , , . , . . . . . • . . . • . . , ..•.••..••.•. , • . • • . . • . . • . . X f. Ca. 
118. ltem Petro lo Boucher et 1111°r allls coquls comunls coquina pelacli domini nostri 

pape et duobus famulls ipslus coquine, pro lpsorum stipendls menslum Junll et Julil ...• , .•• 
. . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . • . . • . . • , . , , .• , . , ...•.• XXI f. Ca. XVIII ss. 

119. ltem Johannl Fabri, lavatori roquetorum et aliorum pannorum de llno domini nostri 
pape, pro stipendlls suis mensls Julll proxlme preterit l, unum scutum et In deducclonem slbi de
bltorum allud scutum et tres groui pro onerlbus, monete Januensis, valent • • . . . ... , ... 
· , · · · · ... · · · · · .............•.•......•.....••.• 11 f. Ca. XVI SI. 

120. ltem maglstro ~urenclo, medico domini nostri pape, pro pene stlpendll slbi pro an
no debiti, ad racionem Ill f. current. In anno, vldellcet pro menslbus aprllis, mall, junil et ju
lii proxime preterltorum .•.......•..•..•.....•..•..•. , ...• LXXX f. Ca. 

121. ltem Banholomeo Maninl, brondatori domini nostrl pepa, pro vadlls suis presentis 
mensis august i ....•....•..•...•.••.•......... , ...•. , , . , •. V f. Ca. 

122. ltem dominis Johannl Rogeril et Johanni de Bosco, cantorlbus capella domini nostrl 
pepa, pro stlpendils lpsorum at decem allorum capellanorum predlcte capella et duobus clericls 
integris elusdem capella, pro LVI dlebus qui inceperunt XIII die mensis junll proxlme prateri
tl, necnon Andree de Tho, stlpendla XLIX dlerum et Nicolay Baucherll, XLVIII dierum et Ray
mundl XXXI dierum, capellanorum noviter receptorum, ad racionam VI 11. VI dr. Vienne, pro 
quollbet capellano integro In die et V 11. 11 dr., cum picta Vienne pro quolibet predictorum 
duorum clerlcorum quollbet die cum novem f. Ca. et VI ss. VII II dr, monete Avlnlone qui fue
runt tradltl Gerardo Gerardl, magistri capelle locumtenenti pro viribus ipsius capella dictis Johan
ni Rogerii et Johanne de Bosco, pro ipsis et aliïs recipiente, . . . . . . • . . . . • . . . . . . 11C 
· · · · · · ... · · · ..........•.....•..•.••..• LXXI f. Ca. XXVIIII ss. VI d. 

123. ltem solvit predictus domlnus Didacus Avinione, pro vadlls ordlnarlls et extraordlna
riis, vldelicet Jacobo de Blerlas, soldano Rornane Curie, pro alus vadlls dlctorum mansium junli 
et julii, racione sui officil soldanie ••.....•..•..•...•.....•. , . XXVIII f. Ca. 

124. Summa totalls dicto mense augusti pro vadiis ordinarils et e'2raordinarlls est: ..•.• 
. . . . . . . . . . . . • . . . . . , ............•.•... V XCIII f. Ca. Ill ss. VI d. 

125. ltem pro guerra solvlt prefatus domlnus Thesaurarlu1, vldellcet Gualcerando Marque
ti, comlti, Johannl de Lavanera, scrlbe Gualee Barchlnone domini nostrl pepe, pro qulnquaglnta 
quintallbus et LXXVIII librls blscottl per lpsos emptl, pro provlsione churme dicte Gualee .... 

. • • , •.........• , •.••.•.•.••..•. , •.•••••. LXf.Ca.Xllllss.Vllld. 
126. ltem Michaell Romana', solutorl stlpendlorum genclum armorum, pro stlpendlo pre

sentis mensis augusti Integre soluto: centum trlglnta et sex homlnlbus armorum et quadraglnta 
octo ballistarils domino nostro in clvltate Janue servlantlbus, vldellcet sexdeclm hominibus ar
morum de comitiva nobllls domini Johannis de Luna et decem cum domino Dalbespln, mlllte; 
sex cum domino Garsia Luppl de Sem, mlllte; quatuor domino Gilaberto de Pròxlda, mlllte. Et 
tribus domino Oliverio de G leu apud portum Lihorne cum domino Gubernatore nunc existentibus 
et aliïs tribus domini de Ventarolio, absentis; qulnque cum domino de Vi ens. Et quatuor cum 
Exlmlno Luppi Dambum ac tribus cum domino Patro Dortafà, milite; ac tribus cum domino 
fratre Aznarlo Darbe, milite, et allls tribus cum domino Johanne Bravo, milite. Et septem cum 
Bastardo de Pinós et sex cum fratre Guillelmo Gruelll, milite et duobus domini fratrls Antonll 
Balart, militis, nunc absentis et domino de Rocacorba et Johanni de Sorla, elus soclo, et quin
quaginta novem allis homlnlbus armorum In llbrls Thesaurarle nomlnatis, quorum culllbet fue
runt solut i XV franci pro stipendio presentis mensis augustl, ultra quos eclam fuerunt soluti do
minis Dalbespin et de Viens pro eorum avantaglo, XXIX francos, et trompeta capltanel, VIII 
francos. Cuillbet vero quedraglnta octo balllstarlorum fuerunt solut! qulnque franci et ulterlus 
Guntisalvo, eorum capltaneo, pro lpsius avantaglo, qulnque franci, et Bernardo Peres, unus fran
cus pro eius avantaglo; fuerunt eciam solutl sex allls balllstarlls, qui de novo fuerunt recapti 
Vlltª die presentis mensis, pro XXII dlabus elusdem mensls, XXII franci. Cullibet autem qua• 
tuor custodum secunde porte palacii, vldellcet Antonio Nicolay, Barnardo Porta, Gulllelmo 
Mercatori et Ludovlco de Altafulla, fuerunt solutl pro eorum stlpendils presentis mensls augustl, 
tres franci cum dimidio. Quibus quidem militlbus, noblllbus et gentlbus armorum ac ballesta• 
riis, quatuor custodibus et trompeta predictls, cum dictis avantaglls et augmentis, fuerunt so
luti per manus predi et i Michaells Roman i ut lacius constat per diffiniciones per quemllbet ipso-
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rum factas et conceaas in scutls et aliis diversis monetis ad racionem XXV ss. monete januensls 
pro auolibet franco: duo mi lla quadringenti et novem franci. valent •.•.. M' . ·e . . . . . 
. . . . . • • . • . . . . . . . . • • . • . • . . . • . • . . . . • . • . . . . . • . 11 1111 Vllllf.Ca. 

127. ltem Johenni Lobat, unl ex duodecim ballistariis qui sunt In custodia Castellet!, quo
rum duodeclmus fuit receptus VIIIIª die presentis mensls august!, pro eorum augmento ad ra• 
clonem madll franci pro quollbet In mansa . . . . . . . • . . . . . • . • • . . . V f. Ca. XXV l ss. 

128. ltem Johannl de Lavanere, scrlbe Gualee domini nostrl pape, dicte Barchlnone, pro 
provlslone sue et comltls et allorum XVIII homlnum dicte Gualee, qulbus de mandato domini 
nostrl pape provldetur quolibet mense, pro uno mense Incipients XVII die presentis mensls, 
ipso Johanne pro se et aliosreclplente .......••.••..•••.••••••.••• XL f. Ca. 

129. ltem aidem Johannl de Lavanera, scrlbe Gualee Barchinone pradicte, pro LXXVIII 
qulntallbus et septem llbrls cum dimidia penis biscocti, pro provlslone churme dicte Gualee, pro 
complemento CXX quintallum ponderis Berchlnone, que habere debebent pro mansa augusti, ad 
racionem XXXI ss. monete jenuensls pro quintali, valent .• , , ...•.....•••••..•.. 

. . . . . . . . . . . . . • . . . • . . . . . . . . . • . . . . . . , .. LXXXXV f. Ca. XXIII ss. VI d. 
130. ltem solvlt predlctus domi nus Didacus Avinlone pro guerra, silicat Franclsco Canes

plada, homlnl armorum, pro eius stlpendlls duorum menslum flnitorum die XXIIII mensis julll 
proxlme praterltlt: VI II f. Ca. Et Johanni Roser, pro mensibus junli et julll preterit Is: VIII f. Ca. 
Et Raymundo Dalmacii pro mensejuliitantum. 1111°r f. Ca. Et Martino Sancli de Oblitas, pro 
menslbus Junll et julll predlctls, X f. Ca., lpsls prlnclpallter reclplentlbus ••••••• XXX f. Ca. 

131. ltem Jacobo Poncll, clrurglco, pro stipendiis eius menslum aprllls, mall, junll et Julli 
preterltorum, ad racionem qulnque florenorum Camere pro quollbet mansa, Ipso recipient& ••. 

· , , • · · · , , , , ·, , ·, , , , •. , .......•........•...••.•..... XX f. Ca. 
132. ltem Jaqueto de Lonchinis, fabro.existenti in palacio apostollco Avinlone, pro elus 

stlpendils menslum junll et julll preterltorum . . . . . . . . . • . • . • • • . . • . . • . . • . • . • 
; • · · · · , , · · · · · · · .. , , •.•...•.....•..•.....•.•••.. Ill f. Ca. VI ss. 

133. ltem Martlno de Termes, homlnl armorum existent i In palaclo apostollco Avinione, 
pro elus stlpendlls unlus mensls finit! die VI presentis mensis .••.•.••...••• , ..•••• 
.... · .•.......•...•.....•..•.••....•••.•...••.... 1111°rf.Ca. 

134. ltem Berenguarlo Boyl, capltaneo turrls pontis Avinione, pro domino nostro pape, 
pro elus stlpendlls et suarum genclum de presenti mansa; Guillelmo Montlsalbl, balllstarlo dicte 
turrls, pro eo recipients •..••.•.•. , ...••....•..•....... XXXXVIII f. Ca. 

136. ltem Bernardo Jordanl, fustarlo existent l in pelaclo pradlcto, pro elus stlpendlls duo
rum menslum flnltorum die 1111 presentis mensls ..•.• , ...••....••. VII f. Ca. VI ss. 

136. ltem Andrea Ferrari i, moliner lo existenti in dicto palaclo, pro elus stipendlls quatuor 
mensium finiendorum XV presentis manils, ad racionem qulnquaglnta francorum pro uno anno, 
incepto die XV manils aprllls proxlme preterltl, Ipso reclplente .•....••.•..•.•.. XVI 
......•.....••...••..••..••..•.••.••••..••••• XVI f. Ca. XX 11. 

137. ltem vicecomlti de Evolo, capitaneo palacll apostolicl Avinione pro domino nostro 
papa, pro elus stlpendlls unlus mensls, finiendidie XV mensls septembrls venturi, pro ducentls 
florenls Aragonle • . • • • . • • • • • . . . • . . • . . . . . . . • • . . . . . . . CXLIII f. Ca. X s1. 

138. Summa totalls dicto mansa august l soluta pro guerra Predlcta est: . . • . . • • • • 11M 
......••.•••..•• · .••.••..•.•..•• 11M VIIIC LXXXIII f. Ca. XVI ss. 11 d. 

139. ltem pro scrlpturls 10lvlt prefatus domi nus Thesaurarius, vldelicet Johanni Platabour
se, scrlptori llbrorum domini nostri pape, pro expensls suis mensls julll proxlme preterltl . . • .. 

. • • • . • • • • , • , , ..••. , , •••.•. , ••••... , •... , 1111or f. Ca. XIX ss. VI d. 
140, Summe unlversel11 omnlum expensarum fectarum et soluterum In predlcto mansa au

gust i, tem per dlctum reverendum domlnum Th-urarlum in Janua quam per dlctum Didacum 
in Avinione receptorem omnlbus rnonetls ad florenos Camere reductls, est: ....•••••••. 

. . . • • • • . . • . . • • • • • • • . • • • . . • . . . . • . • • • VII 11M CLIII f. Ca. 1111 ss. X d. 

141. Facta autem deduccions de expensis ad receptes supradlctas constat quod excedunt 
expense plusquam recepte et debentur per Cameram reverendo domino Thesaurarlo et domino 
Receptor l predlctls, pro plus expen1l1 quam receptis in dicto mansa, vldellcet .•..•.•••.•. 

• • . • • . • • . . • • . . . . • , .. , .............• Milla v1111C V f. Ca. XI 11. VIII d. 

142. Aprobatum. Camerarius. 
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(NDEX DE NOMS PERSONALS l DE LLOCS 

AGUSTÍ, SANT, orde, 7 

AIMERIC, abat del monestir da Pasalmodl 
(Nlmes), 14 

ALBI, ANTONI D', Inquisidor de Marsella, 82 

ALEMANYA, 60 

ALET (Auda), bisbe; cf. BAYLER, HENRI 

ALGUER, L'asgl6sla da Sant Mlqual, 19 

ALTAFULLA, LLUIS, custodi da la primera 
porta del palau, 67; de la segona porta 
del palau, 126. 

ALTARIBA, CHRISTIAN, bisbe de Tarba, 84 

AMONI, ENRICO, brodador, 42